Comune di Lecce - Elenco caselle posta elettronica aggiornato al 13/10/2022

COGNOME e NOME

Ancora Marcella
Andriani Francesco
Araclio Luigi
Arnesano Alessandra

Assalve Debora Antonia

Astuto Laura
Attanasio Angela
Bello Rosaria Donata
Belloni Cristina
Bergamo Daniela
Bergamo Lorenzo
Bernardini Daniela
Bisconti Gianfranco
Bonocuore Anna Maria
Bonocuore Fernando
Bortone Giacomina
Branca Claudia
Brandi Carmela
Brunetti Renato
Brunetti Roberto
Buscicchio Daniele
Buscicchio Monica
Cafiero Marcello
Calabrese Nadia
Calasso Patrizia
Calo' Antonella
Cancella Ivonne
Cannillo Aldo
Cannone Marco
Cantelmo Maria
Capoccia Daniele
Capoccia Emanuela
Capoccia Piero
Capone Annarita
Capone Nicola
Cappello Roberta
Cappello Sonia
Caragnulo Anna Maria
Caricato Gabriele
Carla' Giuseppe
Carlucci Antonio
Carofalo Maria Pia
Carpentieri Cristian
Carrisi Luigi

Carucci Simonetta
Casaluce Sabina
Casarano Katia
Casciaro Carmela
Cassano Cosimo
Castelluccio Carmelo
Cavalieri Tiziana
Cavallo Anna Maria

MAIL
marcella.ancora@comune.lecce.it
francesco.andriani@comune.lecce.it
luigi.araclio@comune.lecce.it
alessandra.arnesano@comune.lecce.it
debora.assalve@comune.lecce.it
laura.astuto@comune.lecce.it
angela.attanasio@comune.lecce.it
rosariadonata.bello@comune.lecce.it
cristina.belloni@comune.lecce.it
daniela.bergamo@comune.lecce.it
lorenzo.bergamo@comune.lecce.it
daniela.bernardini@comune.lecce.it
gianfranco.bisconti@comune.lecce.it
annamaria.bonocuore@comune.lecce.it
f.bonocuore@comune.lecce.it
giacomina.bortone@comune.lecce.it
claudia.branca@comune.lecce.it
carmela.brandi@comune.lecce.it
renato.brunetti@comune.lecce.it
roberto.brunetti@comune.lecce.it
daniele.buscicchio@comune.lecce.it
monica.buscicchio@comune.lecce.it
marcello.cafiero@comune.lecce.it
nadia.calabrese@comune.lecce.it
patrizia.calasso@comune.lecce.it
antonella.calo@comune.lecce.it
ivonne.cancella@comune.lecce.it
aldo.cannillo@comune.lecce.it
marco.cannone@comune.lecce.it
maria.cantelmo@comune.lecce.it
daniele.capoccia@comune.lecce.it
emanuela.capoccia@comune.lecce.it
piero.capoccia@comune.lecce.it
annarita.capone@comune.lecce.it
nicola.capone@comune.lecce.it
roberta.cappello@comune.lecce.it
sonia.cappello@comune.lecce.it
annamaria.caragnulo@comune.lecce.it
gabriele.caricato@comune.lecce.it
giuseppe.carla@comune.lecce.it
antonio.carlucci@comune.lecce.it
mariapia.carofalo@comune.lecce.it
cristian.carpentieri@comune.lecce.it
luigi.carrisi@comune.lecce.it
simonetta.carucci@comune.lecce.it
sabina.casaluce@comune.lecce.it
katia.casarano@comune.lecce.it
carmela.casciaro@comune.lecce.it
cosimo.cassano@comune.lecce.it
carmelo.castelluccio@comune.lecce.it
tiziana.cavalieri@comune.lecce.it
annamaria.cavallo@comune.lecce.it



Comune di Lecce - Elenco caselle posta elettronica aggiornato al 13/10/2022

COGNOME e NOME

Cazzella Vito
Celentano Sabrina
Cerfeda Alessandro
Chiriaco' Barbara
Chiriatti Valeria
Ciampetti Donatella
Ciardo Salvatore
Ciccarese Giuseppe
Ciccarese Marta
Cicirillo Fabia Anna
Cillo Silvio

Ciulla Alessandra
Ciulla Elisabetta
Cocciolo Rosaria Alba
Cocco Emilia

Cocco Mauro
Colangelo Fabrizio
Colazzo Anna Gabriella
Colizzi Giuseppe
Coluccia Francesca
Consenti Renato
Contaldo Anna Rita
Conte Anna Rita
Conte Savino
Conversano Antonio
Corciulo Sergio
Corrado Cinzia
Corvino Carlo
Cosma Barbara
Costa Roberto
Costantini Lara
Costanzo Maria Chiara
Creti' Stefano

Creti' Nicetina

Cuna Elisa Angela
Cuppone Francesca
D'Armento Roberta
De Carlo Anna Maria
De Cillis Eleonora
De Cillis Leonardo

De Cristofaro Pasquale Luca

De Giorgi Anna

De Giorgi Antonella
De Luca Gabriella
De Lucia Vincenzo

De Matteis Maria Cristina Anna

De Matteis Dino

De Matteis Marco

De Pascalis Adriana
De Pascalis Francesca
De Rinaldis Antonio
De Rinaldis Ezio

MAIL

vito.cazzella@comune.lecce.it
sabrina.celentano@comune.lecce.it
alessandro.cerfeda@comune.lecce.it
barbara.chiriaco@comune.lecce.it
valeria.chiriatti@comune.lecce.it
donatella.ciampetti@comune.lecce.it
salvatore.ciardo@comune.lecce.it
giuseppe.ciccarese@comune.lecce.it
marta.ciccarese@comune.lecce.it
fabiana.cicirilo@comune.lecce.it
silvio.cillo@comune.lecce.it
alessandra.ciulla@comune.lecce.it
elisabetta.ciulla@comune.lecce.it
rosaria.cocciolo@comune.lecce.it
emilia.cocco@comune.lecce.it
mauro.cocco@comune.lecce.it
fabrizio.colangelo@comune.lecce.it
gabriella.colazzo@comune.lecce.it
giuseppe.colizzi@comune.lecce.it
francesca.coluccia@comune.lecce.it
renato.consenti@comune.lecce.it
annarita.contaldo@comune.lecce.it
annarita.conte@comune.lecce.it
savino.conte@comune.lecce.it
antonio.conversano@comune.lecce.it
sergio.corciulo@comune.lecce.it
cinzia.corrado@comune.lecce.it
carlo.corvino@comune.lecce.it
barbara.cosma@comune.lecce.it
roberto.costa@comune.lecce.it
lara.costantini@comune.lecce.it
mariachiara.costanzo@comune.lecce.it
stefano.creti@comune.lecce.it
nicetina.creti@comune.lecce.it
elisa.cuna@comune.lecce.it
francesca.cuppone@comune.lecce.it
roberta.darmento@comune.lecce.it
annamaria.decarlo@comune.lecce.it
eleonora.decillis@comune.lecce.it
leonardo.decillis@comune.lecce.it
luca.decristofaro@comune.lecce.it
anna.degiorgi@comune.lecce.it
antonella.degiorgi@comune.lecce.it
gabriella.deluca@comune.lecce.it
vincenzo.delucia@comune.lecce.it
cristina.dematteis@comune.lecce.it
dino.dematteis@comune.lecce.it
marco.dematteis@comune.lecce.it
adriana.depascalis@comune.lecce.it
francesca.depascalis@comune.lecce.it
antonio.derinaldis@comune.lecce.it
ezio.derinaldis@comune.lecce.it



Comune di Lecce - Elenco caselle posta elettronica aggiornato al 13/10/2022

COGNOME e NOME MAIL
De Rubertis Annarita annarita.derubertis@comune.lecce.it
De Salvatore Francesco francesco.desalvatore@comune.lecce.it
De Salvatore Sergio sergio.desalvatore@comune.lecce.it
De Santis Ylenia ylenia.desantis@comune.lecce.it
De Sicot Ornella ornella.desicot@comune.lecce.it
Del Giudice Andrea andrea.delgiudice@comune.lecce.it
Delia Roberto roberto.delia@comune.lecce.it
Delicato Ines ines.delicato@comune.lecce.it
Della Valle Antonio antonio.dellavalle@comune.lecce.it
Dell'Anna Fabio fabio.dellanna@comune.lecce.it
Dell'Anna Antonio Giovanni giovanni.dellanna@comune.lecce.it
Dell'Anna Valeria valeria.dellanna@comune.lecce.it
Dell'Avvocata Gina gina.dellavvocata@comune.lecce.it
Delle Site Elena elena.dellesite@comune.lecce.it
Delli Noci Giovanna gianna.dellinoci@comune.lecce.it
Denisi Francesco francesco.denisi@comune.lecce.it
Di Donfrancesco Matteo matteo.didonfrancesco@comune.lecce.it
Di Gennaro Cristina cristina.digennaro@comune.lecce.it
Di Sabato Luigi luigi.disabato@comune.lecce.it
Diaferio Maria maria.diaferio@comune.lecce.it
Distratis Tommaso tommaso.distratis@comune.lecce.it
Donno Marilena marilena.donno@comune.lecce.it
Doria Rita rita.doria@comune.lecce.it
Durante Stefania stefania.durante@comune.lecce.it
Elia Daniele daniele.elia@comune.lecce.it
Elia Elio elio.elia@comune.lecce.it
Epifani Addolorata addolorata.epifani@comune.lecce.it
Errico Andrea andrea.errico@comune.lecce.it
Esposito Marina marina.esposito@comune.lecce.it
Faggiano Gabriella gabriella.faggiano@comune.lecce.it
Faggiano Rosa Maria rosa.faggiano@comune.lecce.it
Falconieri Luigi luigi.falconieri@comune.lecce.it
Fasiello Fabio fabio.fasiello@comune.lecce.it
Fazzi Alessandra alessandra.fazzi@comune.lecce.it
Fazzi Luca luca.fazzi@comune.lecce.it
Ferri Maria Rosaria mariarosaria.ferri@comune.lecce.it
Fiammata Luisa luisa.fiammata@comune.lecce.it
Filippi Filippi Giuseppe giuseppe.filippifilippi@comune.lecce.it
Filoni Chiara chiara.filoni@comune.lecce.it
Fiorentino Marcello marcello.fiorentino@comune.lecce.it
Foresio Paolo paolo.foresio@comune.lecce.it
Fracasso Luisa luisa.fracasso@comune.lecce.it
Frugis Maurizio maurizio.frugis@comune.lecce.it
Gabellone Laura laura.gabellone@comune.lecce.it
Galati Daniele daniele.galati@comune.lecce.it
Gallo Simona simona.gallo@comune.lecce.it
Gallucci Luisella luisella.gallucci@comune.lecce.it
Galluccio Valentina valentina.galluccio@comune.lecce.it
Garofalo Antonia antonia.garofalo@comune.lecce.it
Garrisi Corrado corrado.garrisi@comune.lecce.it
Garrisi Daniela daniela.garrisi@comune.lecce.it

Gatto Antonio antonio.gatto@comune.lecce.it



Comune di Lecce - Elenco caselle posta elettronica aggiornato al 13/10/2022

COGNOME e NOME MAIL
Giumentaro Addolorata addolorata.giumentaro@comune.lecce.it
Giustizieri Cosimo cosimo.giustizieri@comune.lecce.it
Giustizieri lvan ivan.giustizieri@comune.lecce.it
Gnoni Antonio antonio.gnoni@comune.lecce.it
Gnoni Christian christian.gnoni@comune.lecce.it
Goffredo Francesco francesco.goffredo@comune.lecce.it
Gravante Fernando fernando.gravante@comune.lecce.it
Greco Anna Maria annamaria.greco@comune.lecce.it
Greco Antonella antonella.greco@comune.lecce.it
Greco Epifania Immacolata epifania.greco@comune.lecce.it
Gregoriadis Franco franco.gregoriadis@comune.lecce.it
Grimaldi Patrizia patrizia.grimaldi@comune.lecce.it
Guido Antonio Michele a.guido@comune.lecce.it
Guido Antonella antonella.guido@comune.lecce.it
Guido Maurizio maurizio.guido@comune.lecce.it
Imbriani Sabrina sabrina.imbriani@comune.lecce.it
Immacolato Alessia alessia.immacolato@comune.lecce.it
Ingrosso Anna Rita annarita.ingrosso@comune.lecce.it
Invidia Pia Benedetta piabenedetta.invidia@comune.lecce.it
Invidia Tonino tonino.invidia@comune.lecce.it
Kotlar Simona simona.kotlar@comune.lecce.it
Lagazio Mariarosaria mariarosaria.lagazio@comune.lecce.it
Lala Luigi luigi.lala@comune.lecce.it
Langiano Giovanna Antida giovanna.langiano@comune.lecce.it
Laudisa Claudio claudio.laudisa@comune.lecce.it
Laudisa Marco marco.laudisa@comune.lecce.it
Laudisa Monica monica.laudisa@comune.lecce.it
Laudisa Salvatore s.laudisa@comune.lecce.it
Laurino Massimo massimo.laurino@comune.lecce.it
Lecci Maria Rosaria mariarosaria.lecci@comune.lecce.it
Leo Caterina caterina.leo@comune.lecce.it
Lezzi Alessandra alessandra.lezzi@comune.lecce.it
Lezzi Andrea andrea.lezzi@comune.lecce.it
Liberti Emanuela emanuela.liberti@comune.lecce.it
Licheri Gabriella gabriella.licheri@comune.lecce.it
Liguori Cinzia cinzia.liguori@comune.lecce.it
Lipari Gaetano gaetano.lipari@comune.lecce.it
Lisi Lorenzo lorenzo.lisi@comune.lecce.it
Litti Gianna gianna.litti@comune.lecce.it
Loiacono Claudia claudia.loiacono@comune.lecce.it
Loiacono Riccardo riccardo.loiacono@comune.lecce.it
Longo Luana luana.longo@comune.lecce.it
Maci Pompilio pompilio.maci@comune.lecce.it
Macri Serena serena.macri@comune.lecce.it
Maggio Antonio Mattia antonio.maggio@comune.lecce.it
Magnolo Francesco f.magnolo@comune.lecce.it
Magrini Teresa t.magrini.ue@comune.lecce.it
Mallardi Anna anna.mallardi@comune.lecce.it
Mallardi Elisabetta elisabetta.mallardi@comune.lecce.it
Manfreda Vito vito.manfreda@comune.lecce.it
Mange' Giancarlo giancarlo.mange@comune.lecce.it

Mangia Luciano Giuseppe luciano.mangia@comune.lecce.it



Comune di Lecce - Elenco caselle posta elettronica aggiornato al 13/10/2022

COGNOME e NOME

Mangione Giuseppa
Manni Antonio
Maragliulo Giampaolo
Marasco Roberta
Margiotta Gianluca
Margiotta lvan
Marinaci llaria
Marino Tiziana
Maritati Giorgio
Marti Matteo
Martina Mauro
Marulli Fabrizio
Mastrolia Paolo
Mazzeo Sara
Mazzo Carmen
Mazzo Daniele
Mazzotta Angelo
Mazzotta Diego
Mazzotta ltalo
Mazzotta Sabina
Mele Maria Teresa
Mello Alberto
Mengoni Enrico
Mezzi Cristiano
Miceli Katia
Micheli Sergio
Migali Adriano
Miglietta Laura
Miglietta Rita
Miglietta Silvia
Miglietta Tonio
Milanese Claudio
Minerva Eugenio
Minnella Valeria
Minonne Marcella
Minonne Salvatora
Minonni Gilda
Mirarco Luca

Mita Marco
Monaco Antonella

Monteduro Alessandra

Montinaro Gabriella
Morelli Piero

Mura Maria Teresa
Nazaro Emanuela
Negri Valentina
Negro Alessandro
Ninni Rosamaria
Novembre Eugenia
Nuccio Massimiliano
Nuzzaci Marco
Olimpio Rosa

MAIL

giuseppa.mangione@comune.lecce.it
antonio.manni@comune.lecce.it
giampaolo.maragliulo@comune.lecce.it
roberta.marasco@comune.lecce.it
gianluca.margiotta@comune.lecce.it
ivan.margiotta@comune.lecce.it
ilaria.marinaci@comune.lecce.it
tiziana.marino@comune.lecce.it
giorgio.maritati@comune.lecce.it
matteo.marti@comune.lecce.it
mauro.martina@comune.lecce.it
fabrizio.marulli@comune.lecce.it
paolo.mastrolia@comune.lecce.it
sara.mazzeo@comune.lecce.it
carmen.mazzo@comune.lecce.it
daniele.mazzo@comune.lecce.it
angelo.mazzotta@comune.lecce.it
diego.mazzotta@comune.lecce.it
italo.mazzotta@comune.lecce.it
sabina.mazzotta@comune.lecce.it
mariateresa.mele@comune.lecce.it
alberto.mello@comune.lecce.it
enrico.mengoni@comune.lecce.it
cristiano.mezzi@comune.lecce.it
katia.miceli@comune.lecce.it
sergio.micheli@comune.lecce.it
adriano.migali@comune.lecce.it
laura.miglietta@comune.lecce.it
rita.miglietta@comune.lecce.it
silvia.miglietta@comune.lecce.it
tonio.miglietta@comune.lecce.it
claudio.milanese@comune.lecce.it
eugenio.minerva@comune.lecce.it
valeria.minnella@comune.lecce.it
marcella.minonne@comune.lecce.it
salvatora.minonne@comune.lecce.it
gilda.minonni@comune.lecce.it
luca.mirarco@comune.lecce.it
marco.mita@comune.lecce.it
antonella.monaco@comune.lecce.it
alessandra.monteduro@comune.lecce.it
gabriella.montinaro@comune.lecce.it
piero.morelli@comune.lecce.it
mariateresa.mura@comune.lecce.it
emanuela.nazaro@comune.lecce.it
valentina.negri@comune.lecce.it
alessandro.negro@comune.lecce.it
rosamaria.ninni@comune.lecce.it
eugenia.novembre@comune.lecce.it
massimiliano.nuccio@comune.lecce.it
marco.nuzzaci@comune.lecce.it
rosa.olimpio@comune.lecce.it



Comune di Lecce - Elenco caselle posta elettronica aggiornato al 13/10/2022

COGNOME e NOME

Oliverio Elena
Orlando Maria Paola
Pagliara Raffaele
Paladini Giuseppe
Paladini Giuseppe
Palazzo Sergio
Pallara Gabriela
Palumbo Valeria
Pando Alba
Panzera Giovanna
Papa Carla

Pareo Damiano
Pareo Ruggero
Parlangeli Raffaele
Pati Alessandra
Pellegrino Graziana
Percoco Giacomo
Perrone Pierina Rosalba
Persone' Fausto
Perulli Piera
Petracca Umberto
Petrachi Raffaela
Petrini Margherita
Pezzuto Emanuele
Pezzuto Gianluca
Piccinni Daniela
Piccinonno Carlo
Pichierri Alessandra
Piconte Giovanni
Pietra Alessandra
Pignataro Lucia
Pinnella Antonio
Pirrazzo Margherita
Polimeno Anna Paola
Ponzetta Aurelio
Ponzetta Francesco
Prete Tommaso
Primiceli Antonio
Puce Giovanni
Pulimeno Nicolina
Quaranta Raffaella
Quarta Claudio
Quito Anna
Rampino Vincenzo
Refolo Floriana
Refolo Sonia

Renisi Claudio
Renna Katia

Renna Lucilla
Riezzo Raffaele
Rigliano Cosima
Rizzo Donatella

MAIL

elena.oliverio@comune.lecce.it
mariapaola.orlando@comune.lecce.it
raffaele.pagliara@comune.lecce.it
giuseppe.paladini@comune.lecce.it
giuseppel.paladini@comune.lecce.it
sergio.palazzo@comune.lecce.it
gabriela.pallara@comune.lecce.it
valeria.palumbo@comune.lecce.it
alba.pando@comune.lecce.it
giovanna.panzera@comune.lecce.it
carla.papa@comune.lecce.it
damiano.pareo@comune.lecce.it
ruggero.pareo@comune.lecce.it
raffaele.parlangeli@comune.lecce.it
alessandra.pati@comune.lecce.it
graziana.pellegrino@comune.lecce.it
giacomo.percoco@comune.lecce.it
piera.perrone@comune.lecce.it
fausto.persone@comune.lecce.it
piera.perulli@comune.lecce.it
umberto.petracca@comune.lecce.it
raffaela.petrachi@comune.lecce.it
margherita.petrini@comune.lecce.it
emanuele.pezzuto@comune.lecce.it
gianluca.pezzuto@comune.lecce.it
daniela.piccinni@comune.lecce.it
carlo.piccinonno@comune.lecce.it
alessandra.pichierri@comune.lecce.it
giovanni.piconte@comune.lecce.it
alessandra.pietra@comune.lecce.it
lucia.pignataro@comune.lecce.it
antonio.pinnella@comune.lecce.it
margherita.pirrazzo@comune.lecce.it
annapaola.polimeno@comune.lecce.it
aurelio.ponzetta@comune.lecce.it
francesco.ponzetta@comune.lecce.it
tommaso.prete@comune.lecce.it
antonio.primiceli@comune.lecce.it
giovanni.puce@comune.lecce.it
nicolina.pulimeno@comune.lecce.it
raffaella.quaranta@comune.lecce.it
claudio.quarta@comune.lecce.it
anna.quito@comune.lecce.it
vincenzo.rampino@comune.lecce.it
floriana.refolo@comune.lecce.it
sonia.refolo@comune.lecce.it
claudio.renisi@comune.lecce.it
katia.renna@comune.lecce.it
lucilla.renna@comune.lecce.it
raffaele.riezzo@comune.lecce.it
cosima.rigliano@comune.lecce.it
donatella.rizzo@comune.lecce.it



Comune di Lecce - Elenco caselle posta elettronica aggiornato al 13/10/2022

COGNOME e NOME MAIL
Rizzo Paola paola.rizzo@comune.lecce.it
Rizzo Rossella rossella.rizzo@comune.lecce.it
Rizzo Vito vito.rizzo@comune.lecce.it
Rollo Miriam miriam.rollo@comune.lecce.it
Rollo Paolo paolo.rollo@comune.lecce.it
Romano Cinzia cinzia.romano@comune.lecce.it
Romano Rosalba rosalba.romano@comune.lecce.it
Romano Tiziana tiziana.romano@comune.lecce.it
Rosa Angelo angelo.rosa@comune.lecce.it
Rosato Francesca francesca.rosato@comune.lecce.it
Rossetti Sabrina sabrina.rossetti@comune.lecce.it
Rossi Francesca francesca.rossi@comune.lecce.it
Russano Massimo massimo.russano@comune.lecce.it
Russo Angela angela.russo@comune.lecce.it
Saccomanno Giuseppina giuseppina.saccomanno@comune.lecce.it
Sanapo Annarosa annarosa.sanapo@comune.lecce.it
Sanapo Claudio claudio.sanapo@comune.lecce.it
Sannino Daniela daniela.sannino@comune.lecce.it
Sannino Ethel ethel.sannino@comune.lecce.it
Santoro Marco marco.santoro@comune.lecce.it
Scarpa Luisella luisella.scarpa@comune.lecce.it
Schito Antonella antonella.schito@comune.lecce.it
Scippa Angelo angelo.scippa@comune.lecce.it
Scorrano Leonardo leonardo.scorrano@comune.lecce.it
Sergi Sandro sandro.sergi@comune.lecce.it
Serio Maria Giovanna mariagiovanna.serio@comune.lecce.it
Settembrini Laura laura.settembrini@comune.lecce.it
Signore Davide davide.signore@comune.lecce.it
Signore Sergio sergio.signore@comune.lecce.it
Sodo Rita rita.sodo@comune.lecce.it
Solazzo Maria Grazia mariagrazia.solazzo@comune.lecce.it
Sozzo Roberta roberta.sozzo@comune.lecce.it
Spagnolo Daniela daniela.spagnolo@comune.lecce.it
Spedicato Andrea andrea.spedicato@comune.lecce.it
Spedicato Maria cesarea.spedicato@comune.lecce.it
Starace Laura laura.starace@comune.lecce.it
Stefanelli Lucio lucio.stefanelli@comune.lecce.it
Stefanelli Maurizio maurizio.stefanelli@comune.lecce.it
Stefanizzi Antonella antonella.stefanizzi@comune.lecce.it
Stefano Clementina clementina.stefano@comune.lecce.it
Stella Michela michela.stella@comune.lecce.it
Tanza Daniela daniela.tanza@comune.lecce.it
Tarantino Gianluca gianluca.tarantino@comune.lecce.it
Tarantino Gianni gianni.tarantino@comune.lecce.it
Taurino Alessandra alessandra.taurino@comune.lecce.it
Tepore Luigi luigi.tepore@comune.lecce.it
Terlizzi Simona simona.terlizzi@comune.lecce.it
Tommasi Francesca francesca.tommasi@comune.lecce.it
Tondo Giuseppe giuseppe.tondo@comune.lecce.it
Toraldo Lucia lucia.toraldo@comune.lecce.it
Tornese Pietro Paolo pietropaolo.tornese@comune.lecce.it

Tornese Sandra sandra.tornese@comune.lecce.it
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COGNOME e NOME

Torsello Laura
Tosatti Alessandra
Totaro Sthephane
Travi Virginia
Tresi Annalisa
Tufano Raffaele
Tundo Francesca
Tundo Patrizia
Ulivo Valerio
Urso Cinzia
Valletta Loredana
Valli Angela
Vasciaveo Anna
Vergallo Beatrice
Vergine Giuliano
Vernole Romano
Verrienti Patrizia
Vetere Maurizio
Vincenti Francesca
Viterbo Giuseppe
Vizzi Luigianna
Zacheo Donato
Zingarello Fabio
Zingarello Franco
Zocco Silvia

MAIL

laura.torsello@comune.lecce.it
alessandra.tosatti@comune.lecce.it
stephane.totaro@comune.lecce.it
virginia.travi@comune.lecce.it
annalisa.tresi@comune.lecce.it
raffaele.tufano@comune.lecce.it
francesca.tundo@comune.lecce.it
patrizia.tundo@comune.lecce.it
valerio.ulivo@comune.lecce.it
cinzia.urso@comune.lecce.it
loredana.valletta@comune.lecce.it
angela.valli@comune.lecce.it
anna.vasciaveo@comune.lecce.it
beatrice.vergallo@comune.lecce.it
giuliano.vergine@comune.lecce.it
romano.vernole@comune.lecce.it
patrizia.verrienti@comune.lecce.it
maurizio.vetere@comune.lecce.it
francesca.vincenti@comune.lecce.it
giuseppe.viterbo@comune.lecce.it
luigianna.vizzi@comune.lecce.it
donato.zacheo@comune.lecce.it
fabio.zingarello@comune.lecce.it
franco.zingarello@comune.lecce.it
silvia.zocco@comune.lecce.it



